PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            16.10.2019

                            № 18-р
г. Советская Гавань

О внеочередном созыве Совета депутатов города Советская Гавань                   18 октября 2019 года

В соответствии со статьей 26 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и на основании Положения о Совете депутатов,

1. Созвать 18 октября 2019 года в 10:00 часов внеочередное заседание Совета депутатов города Советская Гавань в зале заседаний Администрации города Советская Гавань.

2. Внести на рассмотрение Совета депутатов города Советская Гавань следующие вопросы:
2.1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 25.12.2018 № 25 «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
2.2. О рассмотрении протеста Советско-гаванской городской Прокуратуры от 20.09.2019г. № 2-20-2019 на решение Совета Депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» № 15 от 26.04.2019 «Об утверждении Положения о назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

2.3. Об упразднении особо охраняемых природных территорий местного значения на территории города Советская Гавань.

2.4. Об утверждении Правил депутатской этики депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

2.5. О разном.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель Председателя Совета депутатов                                С.В. Павленко